

INFORMACJA – ROZSTRZYGNĘCIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica.
2. Określenie przedmiotu zamówienia: *Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego: "Uzbrojenie i budowa dróg w rejonie ulicy Jaworzyńskiej oraz obwodnicy południowo- zachodniej dla terenów produkcyjno- usługowych w Legnicy".*
3. Numer sprawy: **IM.RZP.271.6.1.294.23.2020**
4. Tryb postępowania (podstawa prawna) :
przetarg nieograniczony - art. 10 ust.1, art. 24aa oraz art. 39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 –tekst jednolity ze zmianami) - kategoria robota budowlana.
5. Liczba złożonych ofert: 2
6. Data rozstrzygnięcia postępowania: **28.10.2020r.**
7. Cena wybranej oferty: **1.917.056,68 zł brutto**
8. **Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty-Wykonawcy:**
Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia proponując najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia oraz najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert.
9. Nazwa (firma) i adres wybranego Wykonawcy: **Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław**
10. **Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert i wybór oferty najkorzystniejszej.**
Zgodnie z art. 92 ust 1 ww. ustawy Pzp, po analizie złożonych ofert w ww. postępowaniu na wykonawcę zamówienia Zamawiający wybrał Wykonawcę: **Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław, za cenę: 1.917.056,68 zł brutto.** Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia proponując najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia oraz najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert uzyskał punkty jak niżej:

Nr oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres wykonawcy	Streszczenie oceny i porównania oferty	Punkcja oferty w poszczególnych kryteriach oceny ofert	Łączna punktacja oferty
1.	POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A. ul. Podmiejska 2 78-500 Drawsko Pomorskie	<p>A. Cena oferty: waga 60% Punkcja: max 60 pkt (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100 x waga</p> <p>B. Okres gwarancji jakości i rękojmi: min. 60 miesięcy – max. 84 miesiące – waga 30% Punkcja: max 30 pkt (okres gwarancji jakości i rękojmi oferty/najdłuższy okres gwarancji jakości i rękojmi ze wszystkich ofert) x 100 x waga</p> <p>C. Doświadczenie kierownika budowy– wymagane pkt V. ppkt 1.3.2 ppkt 1) polegające na tym, że ww. osoba była kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru na zadaniach polegających na: przebudowie/budowie drogi klasy min. L/Z o nawierzchni bitumicznej, o długości min. 200m w terenie zabudowy wraz uzbrojeniem obejmującym kanalizację deszczową i oświetlenie uliczne - za każde dodatkowe ww. zadanie – waga 10% Punkcja: max 10 pkt Zamawiający przyzna za wskazane w ofercie zadania punkty jak niżej: 1 zadanie = 0 pkt 2 zadania = 2 pkt 3 zadania = 5 pkt 4 i więcej zadań = 10 pkt</p> <p>A. CENA OFERTY: Cena oferty: 1.996.984,65 zł brutto 1.917.056,68 1.996.984,65 x 100 pkt x 60 % = 57,60 pkt</p> <p>B. Okres gwarancji jakości i rękojmi: min 60 miesięcy – max. 84 miesiące - okres gwarancji jakości i rękojmi z oferty: - dla robót budowlanych okres rękojmi i gwarancji jakości- 84 miesiące 30 pkt</p> <p>C. Doświadczenie kierownika budowy - wymagane pkt V. ppkt 1.3.2 ppkt 1) IDW: 4 i więcej zadań = 10 pkt</p>	Kryteria : A: 57,60 pkt B: 30,00 pkt C: 10,00 pkt	Łącznie 97,60 pkt oferta druga
2.	Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp. z o.o. ul. Gajowa 23/14 50-519 Wrocław	<p>A. CENA OFERTY: Cena oferty: 1.917.056,68 zł brutto 1.917.056,68 1.917.056,68 x 100 pkt x 60 % = 60,00 pkt</p> <p>B. Okres gwarancji jakości i rękojmi: min 60 miesięcy – max. 84 miesiące - okres gwarancji jakości i rękojmi z oferty: - dla robót budowlanych okres rękojmi i gwarancji jakości - 84 miesiące 30 pkt</p> <p>C. Doświadczenie kierownika budowy - wymagane pkt V. ppkt 1.3.2 ppkt 1) IDW: 4 i więcej zadań = 10 pkt</p>	Kryteria : A: 60,00 pkt B: 30,00 pkt C: 10,00 pkt	Łącznie 100,00 pkt oferta najkorzystniejsza

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 02.11.2020r. zgodnie z art. 94 ust. 1 punkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity ze zmianami).

Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Muszkiwicz
Zastępca Prezydenta